28.12.21, 08:57

Veranstalter:

Bez. Meisterschaft Ziel Damen - Endergebnis

Bez. Meisterschaft Ziel Damen

Endergebnis

TLEV

Durchfihrer: Bez. U/O STC Bruckhausl
Ort: Ebbs Hallo Du
Datum: 27.12.2021
Rang Spieler(in) Punkte
Runde D1
Christina Danler 233 1 44
1 2 42
EV Angerberg
Schreyer Martin / Breit Hermann Lanner Johannes
(Schied—grichter) (Wettbew-grbsleiter)

file:///C:/Users/Wolfgang/Downloads/Damen Ergebnisliste.html

Spielergebnis

D2 D3 D4
35 10 18
40 36 8

Ritzer Michael
T
(Schriftfihrer)

Punkte

107
126

11



28.12.21, 08:57

Veranstalter:
Durchflihrer:
Ort:

Datum:

Rang

Bez. Meisterschaft Ziel Herren - Endergebnis

Bez. Meisterschaft Ziel Herren

Endergebnis

TLEV
Bez. U/O STC Bruckhausl
Ebbs Hallo Du

27.12.2021
Spieler(in) Punkte

Reinhard Gasser 311
EV Angerberg

Christian Waldner 283
EV Walchsee

Andreas Karrer 271
EV Angerberg

Hannes Ehrenstrasser 244
EV Angerberg

Christian Schwaiger 243
EV Ebbs

Lukas Gschosser 232
EV Angerberg

Markus MeBner 228
EV Ebbs

215

Georg Juffinger

EV Thiersee

Schreyer Martin / Breit Hermann

T
(Schiedsrichter)

file:///C:/Users/Wolfgang/Downloads/Herren Ergebnisliste.html

Lanner Johannes
T
(Wettbewerbsleiter)

D1
44
44

D1
36
56

D1
44
22

D1
44
20

D1
42
32

D1
44
46

D1
40
30

Spielergebnis

D2
60
55

D2
45
42

D2
55
60

D2
45
45

D2
27
50

D2
27
37

D2
45
31

D2
23
34

D3
36
22

D3
30
28

D3
18
32

D3
14
18

D3
28
18

D3
40
20

D3
48
14

D3
24
46

Ritzer Michael

T
(Schriftfihrer)

D4
26
24

D4
30
16

D4
22
18

D4
24
34

D4
22
24

D4

12

D4
18

D4
12

Punkte
166
145

Punkte
141
142

Punkte
139
132

Punkte
127
117

Punkte
119
124

Punkte
117
115

Punkte
151
77

Punkte
93
122

11



28.12.21, 08:58

Veranstalter:
Durchflihrer:
Ort:

Datum:

Rang

Bez. Meisterschaft Ziel Senioren - Endergebnis

Bez. Meisterschaft Ziel Senioren

TLEV

Bez. U/O STC Bruckhausl

Ebbs Hallo Du
27.12.2021
Spieler(in)

Walter Gruber

EV Angerberg

Reinhard Gasser

EV Angerberg

Peter Gschwentner

EV Angerberg

Schreyer Martin / Breit Hermann

T

(Schiedsrichter)

file:///C:/Users/Wolfgang/Downloads/Senioren Ergebnisliste.html

Endergebnis

Punkte

Runde D1

324 1 50
2 54

Runde D1

275 1 44
2 38

Runde D1

272 1 42
2 36

Lanner Johannes
T
(Wettbewerbsleiter)

D2
42
52

D2
30
55

D2
60
52

Spielergebnis

D3
40
38

D3
46
28

D3
24
36

Ritzer Michael
T
(Schriftfihrer)

D4
26
22

D4
16
18

D4
12
10

Punkte
158
166

Punkte
136
139

Punkte
138
134

11



